



PATRONATO NACIONAL DE LA CERÁMICA O.P.D.

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 28 DE JUNIO DE 2019
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

PAGINA 1 DE 2
HORA 08:44 a. m.
FECHA 28/06/2019

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
PNC-12411-002	8 Sillas M. S/Brazos	8	218.50	Pieza	1,748.00
PNC-12411-003	'4 Sillas Secretariales	4	437.00	Pieza	1,748.00
PNC-12411-005	Anaquelel	1	172.50	Pieza	172.50
PNC-12411-010	Escritorio Escuadra 1.40 x 1.20	1	2,642.70	Pieza	2,642.70
PNC-12411-011	Escritorio Escuadra 1.40 x 1.20	1	2,642.70	Pieza	2,642.70
PNC-12411-012	Librero completo G12 de .80 mts.	1	3,625.95	Pieza	3,625.95
PNC-12411-013	Escritorio Peninsular 2.00 mts.	1	3,662.75	Pieza	3,662.75
PNC-12411-014	Puente .90 m Derecho maple/negro	1	859.63	Pieza	859.63
PNC-12411-015	Credenza 2.00 c/pedestal maple/negro	1	4,111.25	Pieza	4,111.25
PNC-12411-016	Librero s/Credenza 2.00 mts.	1	4,933.50	Pieza	4,933.50
PNC-12411-017	Archivero Horizontal con 2 gavetas maple/r	1	4,041.73	Pieza	4,041.73
PNC-12411-018	'2 Pedestal G12 con CBTA Flotante	2	2,070.00	Pieza	4,140.00
PNC-12411-019	'2 Portateclado G12 de .55 mm gris	2	303.60	Pieza	607.20
PNC-12411-020	Marcos para Galardon	34	43.72	Pieza	1,486.40
PNC-12411-021	Reloj Electrónico checador	1	3,108.80	Pieza	3,108.80
PNC-12411-022	'2 Pzas. Sillon Ecko Morado	2	780.91	Pieza	1,561.82
PNC-12411-023	'1 Pza. Mesa Lateral Bonn	1	586.18	Pieza	586.18
PNC-12411-024	Rotulador Brother Oficina PT20	1	699.00	Pieza	699.00
PNC-12411-026	Marco Nogal para Poster Promo 37o. Edición	1	382.80	Pieza	382.80
PNC-12411-027	Marco c/vidrio Poster Promocional 38o. Edición	1	232.00	Pieza	232.00
PNC-12411-028	Foliador KW M-1101 6 Digitos Metalico	1	153.71	Pieza	153.71
PNC-12411-029	Marco C/Vidrio de 0.65 x 0.50 Edición 39o. Premio	1	290.00	Pieza	290.00
PNC-12411-030	Silla miura con mecanismo de balance de peso	1	4,299.01	Pieza	4,299.01
PNC-12411-031	Anaquelel Tipo Esqueleto Medidas de 1.80 x 20	1	560.28	Pieza	560.28
PNC-12411-032	'4 Carros patines para trasladar cubos y piezas	4	1,997.08	Pieza	7,988.30
PNC-12411-033	Tablon de plastico 72 pulgadas	1	844.11	Pieza	844.11
PNC-12411-034	Tablon de plastico 72 pulgadas	1	844.11	Pieza	844.11
PNC-12411-035	'1 Ventilador Cyclon	1	649.00	Pieza	649.00
PNC-12411-036	'1 Ventilador Cyclon Fact ICACB259498	1	649.00	Pieza	649.00
PNC-12413-003	Impresora H.P. PSC 21	1	2,959.00	Pieza	2,959.00
PNC-12413-005	Computadora Armada Athlon Ser.04	1	14,840.47	Pieza	14,840.47
PNC-12413-009	Mouse Optico	1	161.00	Pieza	161.00
PNC-12413-013	'2 Reguladores RT 1000NE Y 2000OP	2	260.20	Pieza	260.20
PNC-12413-014	Teclado Microsoft Serie 7691404210192	1	333.50	Pieza	333.50
PNC-12413-015	Computadora PCP 6100	1	12,274.98	Pieza	12,274.98
PNC-12413-026	Copiadora Sharp AL 2031 SERIE 25004367	1	8,839.20	Pieza	8,839.20



PATRONATO NACIONAL DE LA CERÁMICA O.P.D.

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 28 DE JUNIO DE 2019
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

PAGINA 2 DE 2
HORA 08:44 a. m.
FECHA 28/06/2019

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
PNC-12413-027	'3 Teclados Multimedia Trust PCH USB PC 200550	3	173.95	Pieza	173.95
PNC-12413-032	CPU, teclado mouse, GHIA compagno slim intel core	1	10,433.95	Pieza	10,433.35
PNC-12413-033	PC escritorio ACER AXC Celeron 3355 Fact A162	1	7,685.00	Pieza	7,685.00
PNC-12413-034	Impresora de Credenciales Badgy 200	1	16,458.22	Pieza	16,458.22
PNC-12413-035	Multifuncional Samsung M4072FD laser	1	5,684.00	Pieza	5,684.00
PNC-12413-036	Disco duro externo ADATA	1	1,895.66	Pieza	1,895.66
PNC-12419-013	Engargoladora GBC Wire Ba	1	1,218.94	Pieza	1,218.94
PNC-12419-019	'10 Capelos de Cristal	10	69.00	Pieza	690.00
PNC-12419-020	'6 Capelos Miniatura	6	69.00	Pieza	414.00
PNC-12419-021	'4 Capelos de cristal	4	80.50	Pieza	322.00
PNC-12419-022	'2 Capelos Grandes	2	258.75	Pieza	517.50
PNC-12419-023	'65 Modulos diferentes	65	809.85	Pieza	52,640.00
PNC-12419-024	'3 capelos 58x58x50 de Alt.	3	638.00	Pieza	1,914.00
PNC-12419-025	'67 Cubos de Madera	67	292.86	Pieza	19,621.38
PNC-12419-026	'10 Modulos 60x60x120 cm	10	1,061.65	Pieza	10,616.52
PNC-12419-027	'5 Modulos 40x40x100 cm	5	691.62	Pieza	3,458.10
PNC-12419-028	'10 Modulos 50x50x85 cm	10	1,061.65	Pieza	10,616.52
PNC-12419-029	'5 modulos 60x130x80 cm	5	1,367.92	Pieza	6,839.60
PNC-12419-030	'10 Capelos 60x70 cm	10	900.16	Pieza	9,001.60
PNC-12419-031	'5 Capelos 40x70 cm	5	758.64	Pieza	3,793.20
PNC-12419-032	'10 Capelos 50x70 cm	10	821.28	Pieza	8,212.80
PNC-12419-033	'10 Modulos en MDF de 12 mm 70X10X90 de altura	10	278.15	Pieza	2,781.47
PNC-12419-034	'20 Modulos en MDF de 12 mm 60X60X100 de altura	20	272.34	Pieza	5,446.80
PNC-12419-035	'15 Modulos en MDF de 12 mm 50X50X90 de altura	15	4,266.54	Pieza	3,998.10
PNC-12419-036	'10 Modulos en MDF de 12 mm 50X50X50 de altura	10	237.54	Pieza	2,375.40
PNC-12419-037	'15 Modulos en MDF de 12 mm 40X40X100 de altura	15	260.74	Pieza	3,911.10
PNC-12419-038	'14 Modulos en MDF de 12 mm 32X32X110 de altura	14	249.14	Pieza	3,487.96
PNC-12419-039	'21 Modulos en MDF de 12 mm 80X24X24 de altura	21	196.94	Pieza	4,135.74
PNC-12419-041	'84 Cubos de Madera	84	230.41	Pieza	19,354.60
PNC-12441-001	Ford Courier 2009	1	134,449.00	Pieza	134,449.00
PNC-12467-001	Gato para equipo de reparto	1	290.51	Pieza	290.51
PNC-12467-002	Llave de Cruz	1	91.92	Pieza	91.92
TOTAL DE BIENES MUEBLES					451,467.72